אמנם במחקרים אחדים הוכח שהצום גורם להשראת לידה, ויש עלייה מובהקת בשיעור הלידות ב-6 עד 24 שעות אחרי תום צום יום הכיפורים, אלא שכל הדיווחים הללו מתייחסים ללידה במועד, ולפיכך אין בזה כדי לגרום נזק לילודת או לוולד¹.

¹ פרטים נוספים ומקורות למחקרים הובאו באנציקלופדיה הלכתית רפואית, כרך ג, ערך 'הריון', עמ' 17, וכן רפואה, מציאות והלכה, פרק ה סימן ב.

בשנת תש"ן (1990) בדקו ד"ר דוד בלונדהיים (אז רופא במרכז הרפואי זיו בצפת, כיום פרופ' מנהל מחלקת קרדיולוגיה לא פולשנית במרכז הרפואי הלל יפה) וד"ר נילי ינאי (אז רופאה במרכז הרפואי העמק, כיום רופאה בכירה במחלקת נשים ויולדות ומומחית לאולטרה-סאונד במרכז הרפואי הדסה עין כרם), קבוצה של כשלושים נשים הרות שהיו מעל השבוע העשרים להריון, מול קבוצת ביקורת דומה של נשים לא הרות.